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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21324002A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2022
3. Emri i Subjektit LPP ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndërtesa 
Nr. 32, Hyrja Nr. 14, Apartamenti Nr. 8, Kodi Postar 1001. 
1.217.800,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakice e veshjeve ne dyqane te specializuara 

(aktiviteti kryesor). Tregtia me shumice e tekstileve. Tregtia 
me shumice e veshjeve dhe kepuceve. Tregtia me pakice e 
kepuceve dhe artikujve prej lekure ne dyqane te 
specializuara. Tregtia me pakice me porosi me mail ose 
nepermjet internetit. Tregtia me pakice te artikujve te tjere jo 
ne dyqane, tenda ose tregje. Dhenia me qira dhe funksionimi 
I pasurive te paluajtshme te veta ose te marra me qira. 
Dhenia me qera e te mirave jo-financiare te patrupezuara. 
Aktivitete te tjera sherbimi mbeshtetese per bizneset p.k.t.
Olga Josevska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LPP SPOLKA AKCYJNA
               Para: 1.217.800,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LPP ALBANIA SHPK
E-Mail: olga.josevska@lppsa.com  
Telefon: 0038970700300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-848470-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9EA501-8550-4466-8267-0D5ECE8702D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D06C148-5B0A-42F2-B4E5-301615C099DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEBFE4-6454-474B-9391-5C6825C8457D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B66AF38-0675-4A60-84CF-B1B29459D0BB

